見 積 №

見 積 日 令 和 4 年 9 月 15 日

御中

坂 井 様

下記の通り御見積申し上げます。

〒580-0026

納 期

支払方法

有効期限

担　当

単　価

59
49

ＴＥＬ
ＦＡＸ

両面金ヘアライン（透明基材）０．７６㎜ 500 29,500

御　見　積　書

２週間

従来通り

３ヶ月

消費税は，別途かかります。
完全データ支給

金　　額　（円）数　量

1,000 49,000

仕　　　　様

大阪府松原市天美我堂３－１３

3440652

株 式 会 社 研 美 社

Ｅ-mail　kishimoto@world-pt.co.jp

岸　　本

品　　名　　：

ＴＥＬ ０７２－３３５－９６６０

ＦＡＸ ０７２－３３５－９６２２